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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига

Дата 10.10.2020 Време 14 : 45 Место Скопје Сала СЦ Риниа Полувреме
ЕКИПА А РК Драчево од Скопје Капацитет на сала 500 16 10
ЕКИПА Б РК Риниа-М од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Жолти Екипна казна Играч Време 38 25

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 29 Пејковски Ѓорѓи 2285 0 1 0 27 20
Т2 45:37 8 Петровски Благојче 2291 0 43:52 52:21 2 0 28 20
Т3 5 Димовски Александар 2297 4 19 23 29 30 5 27:43 2 1 29 20

7 М 1 Зафировски Кристијан 2283 0 2 2 30 20
Досу. 5 20 Тевдовски Петар 2295 36 1 3 2 30 21
Реал. 4 26 Трајковски Теодор 2274 52 56 57 3 4 2 31 21

15 Андовски Бобан 2279 2 7 17 32 33 5 4 3 32 21
4 Ристовски Бобан 2296 0 08:01 4 4 33 21
17 Соколовски Дамјан 2287 0 23:36 5 4 33 22
6 Дабевски Филип 2293 7 21 25 27 51 53 59 7 12:14 6 4 34 22
22 Николовски Кирил 2280 35 43 48 3 6 5 34 23
11 Ангелов Иван 2486 13 18 51 52 4 7 5 34 24
7 Атанасовски Марио 2289 16 43 58 3 7 6 35 24
31 Петковски Димитар 2290 54 59 59 3 8 6 36 24
10 Јаховиќ Едис 2294 26 34 38 40 4 9 6 37 24
18 Ангеловски Борче 2278 0 10 6 38 24
А Велимир Настески 5117

38

10 7 38 25
Б 11 7
Ц 12 7

Забелешка Д 12 8

  ДА
7 М

Мин 7m 2 4 52 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8

  НЕ Игр 15 5 26 29 14 8

ЕКИПА Б Боја на дрес Црвени Екипна казна Играч Време 14 9
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9
Т1 19:18 12 Мемеди Енес 2248 0 15 10
Т2 42:39 11 Исмаили Ахмедјасин 2249 34 36 37 45 58 60 6 4 22:45 16 10
Т3 53:40 5 Маневски Дарко 2250 5 7 50 3 1 16 11

7 М 9 Сејди Афет 2252 0 17 11
Досу. 3 19 Идризи Фуркан 2253 56 1 18 11
Реал. 2 10 Сулејмани Фета 2254 18 31 52 57 4 18 12

29 Мемети Фисник 2255 0 54:08 19 12
17 Туша Беким 2258 44 1 14:10 20 12
3 Емини Орхан 2259 8 17 22 28 4 20 13
6 Палоши Бесар 2260 0 21 13
16 Тахири Газменд 2261 0 21 14
20 Стојчевски Христијан 2262 25 30 49 3 34:54 22 14
8 Весов Слободан 2256 5 41 46 3 23 14

23 15
24 15
25 15

А Исмаили Љуљзим

25

25 16
Б 25 17
Ц 25 18

Забелешка Д 26 18

 ДА
7 М

Мин 28 48 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 26 19

 НЕ Игр 3 11 10 26 20

Дежурен лекар Алиајдар Гаши Судија А Стојанче Јовановски
Записничар Сара Премческа Судија Б Виктор Андонов

Мерач на време Младен Танески Контролор Душко Камишевски


